ca - r - o - d - o - d - o
 se ab eo p^o
 q^o abere

ti

p p̄b In spiritu vehemēti cō-
terēs nauēs thausis. **Q**ueritur
quare puer nō loquebatur ad
eos respondit glō. Ne diuinitas
ante tempus reuelaretur mo-
raliter h' nob datur intelligi ut
qui relicto herode & diabolo ad
ihesum cōfugimus ad ipsū dia-
bolū redire spernamus. **Verbo**

Istrantes domū iuenerūt
puerū cū maria matre
eius et padēb adorauerūt eū
et apertis thesauris suis obtu-
lerūt ei munera aurū thys et
mirā. **M̄ 20** Km̄ veneran-
da solepnitas nobis illuxit oī
deuotione recolenda. In qua
sancta mater ecclesia nō solū
v̄m̄ sicut in plenis qz festis s̄ 2^o
recolit miracula oī ueneratione
digna et ob hac causam qua-
drupla noīe tūcupatur. **H**oc
nāqz p̄ actū a natiuitate x' 13
diebus magi gentiles ad ip̄ stel-
la duce uenerūt et ei mune-
ra p̄iosa obtulerūt. **E**t m̄ dz
Ephia ab ephi epi qd̄ est sup̄
et phanos ap̄io quia de sursum
stella appuit. Vel quia ipse p̄
p̄ stellam q̄ desup̄ uisa est magi
uerus deus demonstratus est.
hō etiā reuolutis cō 29 ānis
cū iā ānū tūū attigisset quia
habebat 29 et 13 dies erat ei
mapiens quasi ānoxū 30 v̄t
lucis v̄t v̄t. **V**eda 3^o plenos
et qz rōna ecclesia asserit tenē-
tū i iordane baptisatus est et
ideo uocatur **T**heophania a
theos & deus et phanos appar-

tio quia ibi sancta trinitas appuit
pater & uoce filius in carne spi-
ritus sanctus & specie colūbe. **E**t
ob hanc causam h' dies valde
solēnis ē dñs ei hodie q' p̄ca-
tū nō fecit dignus ē a iōe bap-
tisari ut nob̄ baptisina ofera-
ret quo abluimur ab oībus p̄cīs
ubi est misterū sc̄e d̄e trinitate
p̄f̄e. **J**ohānu reuelatū est qz nū-
quā aīa factū est nisi sub figurā
et umbratione. **H**oc reuoluto
post hoc vno āno cū esset **J**es̄s ^{ignit}
ignitā uinū ^{idē} cū discipulū uenit
ad nūptias ubi deficiente ui-
no siḡo admirabili aquā mutat
in uinū. **E**t ob hoc uocatur
Bethphama a beth & domū et
phanos apparicio quia mira-
culo facto i do^o uerus deus ap-
paruit hodie reuoluto vno ā-
no post hoc dñs n̄r de quāqz
panibus et duobus pisabus sa-
tiat quāque milia hōmū sicut
Veda et sit^r m̄ 1^o q^o qui magi
illuminans altissimū. **E**t ob hoc
uocatur **P**hayphania a phage
qz ē buca ut māducare et pha-
nos apparicio. **D**e hō m̄ mira-
culo dubitat^r an hō die cōngit^r
m̄ quia in originali. **V**eda nō
sic expresse le^r m̄ quia **J**es̄s
de hō miraculo legitur. **E**rit
aut̄ p̄ximū pascha 2^e. **I**sta at̄
quadruplex apparicio hō hodie
facta est s̄ p̄a facta ē p̄ stellā
in p̄sep̄io 2^o p̄ uocē p̄f̄e in
iordane flūuio 3^o p̄ mutatio-
nē aque in uinū in quāuō 4^o
p̄ multiplicatiōnē panū i des̄to